
       PREZYDENT               Piła, dnia 5 października 2021 r.

      MIASTA PIŁY

SOS-XI.8011.14.2021

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w sprawie realizacji „Programu profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV)

w Gminie Piła na rok 2019 - 2021”

Działając na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 48b ust. 1 i 6 ustawy z dnia

27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

(Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  1285 z  późn.  zm.),  Uchwały  Nr  LIV/713/18 Rady Miasta  Piły  z  dnia

26 czerwca 2018 r.  w sprawie przyjęcia  „Programu profilaktyki  zakażeń wirusem brodawczaka

ludzkiego (HPV) w Gminie Piła na lata 2019-2021”, Uchwały Nr XLVII/485/21 Rady Miasta Piły

z dnia  8 września 2021 r.  w sprawie  zmiany uchwały Rady Miasta Piły Nr LIV/713/18 z dnia

26 czerwca 2018 r.  w sprawie przyjęcia  „Programu profilaktyki  zakażeń wirusem brodawczaka

ludzkiego (HPV) w Gminie Piła na lata 2019-2021”oraz  Zarządzenia nr  1299(308)21  Prezydenta

Miasta Piły z dnia 15 września 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację

Programu profilaktyki  zakażeń  wirusem brodawczaka  ludzkiego  (HPV)  w Gminie  Piła  na  rok

2019-2021 w sprawie realizacji wyżej wymienionego  informuję, że w prowadzonym przez Gminę

Piła  konkursie, Zamawiający  dokonał  wyboru  jako  najkorzystniejszej  oferty  złożonej  przez

Wykonawcę: 

Niepubliczny  Zakład  Podstawowej  Opieki  Zdrowotnej  „MEDICO”  Lotnicza  Adam

Gronowski, ul. Lotnicza 3, 64-920 Piła

cena brutto: 940.800,00 zł.

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta powyższego  Wykonawcy

spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o konkursie ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że ofertę złożył tylko wyżej wymieniony.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc

                    Zastępca Prezydenta


